



**BORSA
İSTANBUL**

Belge	Türü	Duyuru
	Sayısı	2016/75
	Konusu	BISTECH İşlem Öncesi Risk Yönetimi (PTRM) Uygulama Eğitimi Hk.
	Onay Tarihi	23/09/2016
	Hazırlayan	Finansal Türev Ürünler Piyasası Bölümü
	Dağıtım	Üyeler

Sn. Üyemiz

Borsa İstanbul A.Ş. ile NASDAQ arasında 20/01/2014 tarihinde imzalanan stratejik iş birliği anlaşması çerçevesinde sürdürülen çalışmalar neticesinde Borsa İstanbul bünyesinde yer alan bütün piyasaların ortak bir işlem platformu üzerinden hizmet vermesi planlanmaktadır.

BISTECH Projesi'nin ikinci aşamasının ilk adımı olarak Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası'nın (VİOP) BISTECH Sistemleri üzerine taşınması hedeflenmektedir. Üyelerimize VİOP emir ve işlemlerden kaynaklanan riski takip ve kontrol imkânı veren BISTECH İşlem Öncesi Risk Yönetimi Uygulamasının (PTRM) da piyasa ile aynı tarihte devreye alınması planlanmaktadır.

PTRM kapsamında kullanıcı ve hesabın yetkisine ilişkin kontroller, kullanıcı bazında risk kontrolleri, hesap bazında teminat kontrolleri ile piyasa ve sicil bazında pozisyon limiti kontrolleri yapılacaktır. Bu kontrollere ek olarak durdurulan hesapların takibi de PTRM üzerinden yapılabilecektir.

Üyelerimiz, PTRM Grafik Arayüzü (GUI) uygulamasına Uzak Erişim Ağı (UEA) üzerinden bağlanabileceklerdir. Her üyeye teminat kontrolleri sonuçlarını ve durdurulan hesap bilgilerini izleme yetkisine sahip bir adet ücretsiz kullanıcı tanımlanması planlanmaktadır. PTRM kullanıcılarının PTRM uygulama eğitimini almış olması zorunludur.

Üyelerimizin, kullanıcı bazında risk kontrollerinden de faydalanmak istemesi halinde belirlenecek ücretler daha sonra duyurulacaktır.

PTRM Uygulamasının kullanımına yönelik olarak ekteki kılavuzda detayları verilen bir eğitim süreci planlanmaktadır. VİOP'ta faaliyet gösteren üyelerimizin geçiş sonrasında herhangi bir mağduriyet yaşamaması için kılavuz kapsamında gerekli başvurularını 30/09/2016 tarihi saat 17:30'a kadar tamamlaması büyük önem arz etmektedir.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.

Saygılarımla,

Ahmet YILMAZ

Denetim ve Gözetim Kurulu Başkanı

EK: BISTECH İşlem Öncesi Risk Yönetimi (PTRM) Uygulaması Eğitimi Başvuru Kılavuzu (2 sayfa)

BISTECH İŞLEM ÖNCESİ RISK YÖNETİMİ UYGULAMASI EĞİTİMLERİ BAŞVURU KILAVUZU

Eğitimin Kapsamı:

BISTECH İşlem Öncesi Risk Yönetimi Uygulamasının kullanımına ilişkin tüm kuralların ve detayların anlatılacağı, terminal başında uygulamalı olarak etkileşimli bir eğitim verilmesi planlanmaktadır. Eğitim öncesinde kullanıcılara gerekli eğitim notları ve programı dağıtılacaktır.

Eğitimin Tarihi, Yeri ve Süresi:

BISTECH İşlem Öncesi Risk Yönetimi Uygulamasının kullanımına ilişkin olarak ilk aşamada dört farklı tarihte kullanıcı eğitimi planlanmıştır. Genel olarak her bir eğitim, hafta içi olmak üzere belirlenen tarihte tüm gün boyunca sürecektir.

Borsamız C Blok Eğitim salonunda yapılacak bahse konu eğitimlere ilişkin detayları içeren çizelge aşağıda yer almaktadır:

	EĞİTİMLER (YER : Borsa İstanbul C Blok 1. Kat Eğitim Salonu)			
	Tarih	Gün	Saat	Açıklama
1. Eğitim	05/10/2016	Çarşamba	09:30–17:00	12:30–13:30 yemek arası
2. Eğitim	06/10/2016	Perşembe	09:30–17:00	12:30–13:30 yemek arası
3. Eğitim	12/10/2016	Çarşamba	09:30–17:00	12:30–13:30 yemek arası
4. Eğitim	13/10/2016	Perşembe	09:30–17:00	12:30–13:30 yemek arası

Eğitime Katılabilecek Kişiler ve Eğitimin Duyurulma Yöntemi:

BISTECH İşlem Öncesi Risk Yönetimi Uygulaması eğitimlerine, üyelerimiz tarafından uygun görülen ve Borsa'ya bildirilen kurum çalışanları katılabilecektir.

Başvuru sayısına bir sınırlama getirilmemekle birlikte gelecek katılım talebi ve yer kısıtı dikkate alınarak gerekirse başvuru sahiplerinin tercih edilen eğitim tarihlerinde değişiklik yapılabilecektir. Ayrıca Borsa Genel Müdürlüğü tarafından başvurular bazında limit uygulaması ve/veya farklı bir düzenleme yapılabilecektir.

Eğitimlere ilişkin katılımcı listesi Borsamız kurumsal internet sitesinin duyurular bölümünde ilan edilecektir. Eğitimler ile ilgili tüm bilgiler aşağıda belirtilen internet sayfamızda yer alacaktır.

<http://www.borsaistanbul.com/kurumsal/egitim/borsa-istanbulda-egitim/uye-temsilci-egitimleri>

Eğitim Başvurusu ve Başvuruda İstenen Belgeler:

Başvurular; aşağıda bulunan link üzerinden “BISTECH İşlem Öncesi Risk Yönetimi (PTRM) Uygulama Eğitimi Başvuru Formu” doldurularak yapılacaktır. Katılımcıların kimlik belgelerini (nüfus cüzdanı/ehliyet) tarayarak, Başvuru Formuna eklemeleri gerekmektedir. Eğitimlerle ilgili tüm işlemlerde katılımcıların kimliklerinde belirtilen isimleri esas alınacaktır. Elden teslim, posta, faks, veya e posta ile başvuru kabul edilmeyecektir.

Başvuruların en geç 30/09/2016 tarihi saat 17:30'a kadar yapılması gerekmektedir. Bu tarihten sonra yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

<http://www.borsaistanbul.com/kurumsal/egitim/borsa-istanbulda-egitim/BISTECH-islem-oncesi-risk-yonetimi-PTRM-uygulama-egitimi-basvuru-formu>

Eğitilmeye katılacak kişiler 03/10/2016 tarihinde aşağıdaki link üzerinden ilan edilecektir.

<http://www.borsaistanbul.com/kurumsal/egitim/borsa-istanbulda-egitim/uye-temsilci-egitimleri>

Eğitim Ücreti:

Yukarıda belirtilen eğitimlere katılım için Borsamızca herhangi bir ücret talep edilmeyecektir. Söz konusu eğitimlerden sonra düzenlenebilecek eğitimler ise ücretli olabilecek, eğitimin ücreti ise eğitim duyurusunda belirtilecektir.

Eğitimin Tekrarlanma Dönemi:

Mevcut durumda BISTECH İşlem Öncesi Risk Yönetimi Uygulaması eğitimlerinin dört kez yapılması öngörülmüştür. Bu durum göz önünde bulundurularak, yeni yapıdaki faaliyetlerde herhangi bir aksaklık yaşanmaması için üyelerimizin işgücü planlamalarını yaparak, tarihleri belirlenmiş olan bu eğitimlere gerekli katılımı sağlamaları beklenmektedir.

Eğitim Öncesinde Yapılması Gerekenler:

Eğitimin yararlı olabilmesi için Borsamız tarafından yapılacak duyuruların katılımcılar tarafından takip edilmesi; Borsamız tarafından paylaşılacak bilgi, belge ve dosya içeriklerine eğitim öncesinde vakıf olunması beklenmektedir.

Eğitim için BIST İrtibat Bilgileri:

Bölüm	E-posta	Telefon
İnsan Kaynakları Bölümü	egitim@borsaistanbul.com	(212) 298 28 34
Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası Bölümü	viop@borsaistanbul.com	(212) 298 24 27 / 3